de Buriti dos Lopes, no Estado do Piauí, com área total de 2.319,00m².  

Prazo de vigência: até 31/12/2024.   

Prazo de execução: 90 (Noventa dias) contado a partir do recebimento da 

Ordem de Serviço  

Data de assinatura: 11/10/2024. 

Valor global: R$ 265.129,48 (duzentos e sessenta e cinco mil, cento e vinte e 

nove reais e quarenta e oito centavos).  

Dotação orçamentária: 45.101.15.782.0105.5035. 

Fonte de recursos: 500/754. 

Signatários: Maria Vilani da Silva (pela Contratante) e Franklande Felix da 

Costa (pela Contratada).